PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SALTINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da
Portaria n.º 1.410/2017, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos interessados,
que todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2018, realizadas no
período de 04 de janeiro de 2018 à 10 de janeiro de 2018, com o devido recolhimento da taxa de
inscrição até o dia 11 de janeiro de 2018, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e local,
conforme abaixo indicado:

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do
documento original de identidade oficial e caneta esferográfica azul ou preta, sem o que não serão
admitidos à prova. A apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) e comprovante
de pagamento será exigida caso eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

21 DE JANEIRO DE 2018,
DOMINGO,
14:00 HORAS.

LOCAL:

E.E. “PROF. MANOEL DIAS DE ALMEIDA”
Rua Joaquim Mendes Pereira, n° 639 – Centro
Saltinho/SP.

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:

MOTORISTA
Ordem Prot/Insc. R.G. NOME

1 93 11513063 ADAILTON DA SILVA ALMEIDA

2 97 15804350 ADAIR JOSÉ COELHO PAIXAO

3 77 15811685 ADENILSON GONÇALVES DA SILVA

4 48 33339027 ADISON DA SILVA

5 39 216464493 AELSON FERREIRA DE OLIVEIRA

6 36 23275694 AILTON DA SILVA

7 71 476269428 ALEX AMORIM DE OLIVEIRA

8 53 419459443 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA SOUZA

9 62 485260608 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA

10 1 41990779 ANDERSON OLIVEIRA DI BENE

11 68 351697792 ANTONIO MARCOS SANTOS

12 84 485582284 BRUNO HENRIQUE ALVES RODRIGUES

13 33 483851474 CAIO ALBERTO GARCIA URBANO

14 3 122863884 CLAUDIO ANTONIO PAES

15 64 216811314 CRISTINA GRANADO MACHADO CASTILHO

16 87 374363316 DALMO GOMES SANTOS

17 60 165105835 DAMARES PIO MAIELLI

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SALTINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 66.831.959/0001-87

Avenida 7 de Setembro, 1733 – Fone/Fax: (19) 3439-7800 – CEP: 13.440-000 – Saltinho - SP

E-mail: saltinho.prefeitura@terra.com.br

18 73 347834991 DANIELA ROSARIO SERAFIM

19 58 343201550 DIOGO GIMENEZ DE LIMA

20 25 43427981 EDILSON DE FREITAS

21 16 14273425 EDILSON JOSE COELHO DE SOUZA

22 46 321774504 EDSON DE ARAUJO NAVARRO

23 43 562432383 EDSON GABRIEL DE SOUZA

24 88 278164444 EDUARDO BEZERRA RANGEL

25 47 451458734 EMERSON CUSTÓDIO SANTURBANO

26 28 349524634 FÁBIO DA SILVA FREITAS

27 54 267998089 FABIO FRANCETTO

28 40 27128940 FRANCISCO DE ASSIS ADORNO

29 89 15596856 GENIVALDO GONÇALVES

30 55 550307515 GILVANIO BATISTA DA SILVA

31 17 371681674 ISTADEU NOGUEIRA MENDES

32 72 215460753 JAIR NOVAES

33 22 322807748 JEFERSON LUIS SETEM

34 96 21499455 JOÃO CARLOS PIZZOL

35 44 426124935 JOÃO PAULO APARECIDO SILVEIRA CAMPOS

36 57 12141331 JOSÉ CARLOS BARBOZA

37 56 24427235 JOSE GILSON MORI

38 21 186206859 JOSÉ HERALDO MARTINS

39 4 214977183 JOSÉ MARIA MANESCO

40 65 11374879 JOSE MAURO PIRES

41 29 2,001E+12 JOSE RONALDO DA SILVA

42 75 951977 JULIO APARECIDO GOMES MACIEL

43 66 27634396 MAIRTON BEZERRA DE CASTRO

44 86 19617918 MANOEL JOSÉ MANCINI

45 74 434842655 MARCEL NOVELLO DE LABIO

46 79 558986407 MARCELO LOCH SANTANA MACEDO

47 85 434284373 MARCELO ROMUALDO MACHADO

48 14 339883595 MARCIEL FERNANDO ALVES

49 2 407312766 MARCOS FRANCISCO FASCIROLI

50 41 21971863 MARCOS ROBERTO VIEIRA DE PAULA

51 90 258235895 PAULO HENRIQUE NERY

52 78 543152819 PAULO VINICIUS PROGETI NEME

53 10 26344983 REINALDO GODOI

54 26 299304012 RENATA APARECIDA ADÃO

55 95 339881987 RICARDO LUIS PAPETTI

56 82 289937334 ROGÉRIO JOSÉ DA SILVA

57 76 95876212 RUBENS DA SILVA FURLAN JUNIOR

58 81 328297355 SILVIA ADRIANA PROGETI NEME

59 61 220974780 SILVIO ALVES DE MACEDO

60 80 295350751 THIAGO NEME

61 9 43427821 TIAGO AUGUSTO ROMUALDO

62 91 304382322 WAGNER SCHULTZ FRIAS

63 94 290018183 WILSON DA SILVA CAMPOS

Saltinho, 15 de janeiro de 2018.

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal